
 
 

 

UCHWAŁA Nr 376 / 7515 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych.  

 

Na  podstawie  art.  41  ust.  1  i  ust.  2  pkt.  3  oraz  art.  70  ust.  2  pkt.  3  ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547), 

Uchwały nr XLIII/726/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r. z późn. zm., 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się zabezpieczyć środki finansowe z budżetu Województwa 

Podkarpackiego do wysokości 600,00 zł (słownie: sześćset złotych 00/100) na zakup 

2 szt. tablic informacyjnych celem prawidłowej realizacją projektu pn. „Poprawa 

bezpieczeństwa epidemiologicznego na terenie województwa podkarpackiego  

w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2”, w ramach RPO WP 2014-

2020. 

 

§ 2 

 

Zwrot zabezpieczonych środków, o których mowa w §1, do budżetu Województwa 

Podkarpackiego nastąpi niezwłocznie po zatwierdzeniu wniosku o płatność w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-

2020, nie później niż do dnia do 21 grudnia 2022 roku. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego.   

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


